1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2022  № 288
городской округ Домодедово
О закреплении обязательств за заместителем

главы администрации по работе с использованием

чек-листа в Системе контроля и планирования работ в

области дорожной инфраструктуры (СКПДИ)
В   соответствии   с   постановлением   Правительства   Московской   области                от 17.10.2017 № 864/38 «Об утверждении государственной программы Московской области «Формирование современной комфортной городской среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить  обязательства  по  работе в Системе контроля и планирования работ в области дорожной инфраструктуры (СКПДИ) за заместителем главы администрации Колобовым И.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.   Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя   главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа

             М.А. Ежокин